989268
To: 5.1.2e )@minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Fri 5/15/2020 11:22:15 AM

Subject: FW: Facturatie aan VWS
Received: Fri 5/15/2020 11:22:15 AM

Wil jij maandag de 25ste po omdraaien

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: IS -SRI i icvvs o
Datum: vrijdaz 15 mei 2020 1:12 PM
Aan: KT -IEKEI 2 ivvs o1

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Prima, geef jij het aa noor?
van: [ENEEECNN -BESEDI @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 10:10
aen: IR ) SCXESN o sl

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

iR

Laatste check ik nog even, want mij betreft hoef je niet aan de slag (maar misschien wil mwel heel graag een
overzichtje)....kom ik dus op terug.

Tk zie dat we de 25%¢ een PO hebben staan. Als we nu dat tijdstip naar iets later op de dag verplaatsen (vraag ik omerst
te doen en daama jou), dan kan ik precies naar de resident fietsen...Zou 25 om 16:15 uur zijn?

Komt dat uit?

Verzonden: donderdag 14 mei 2020 09:08

Aan: NCTETNN minvws.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Haha, leuk om te horen.
Inmiddels heb ik weer tijd voor een wandeling tussendoor, anders moet het gewoon kunnen. Geef jij maar aan wanneer je kan, ik

heb niet zoveel overleggen staan.
Al zag ik net dat we volgende week PB staf hebben. Gaat dat door, want dan moet ik wel aan de slag? |k denk dat we wel voor de p

—uitgaven wat uit de bocht gaan vliegen.

o NN

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 21:00

aan: [T BTN o invws.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

je bent wel echt helemaal top!! Gelukkig weet jij op al dit soort vragen het antwoord! Hoe gaat het met de drukte? Heb je
al eens tijd voor een kleine wandeling tijdens kantooruren? Kan ik je daar eens mee verblijden tijdens een PO'tje?

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 17:01
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Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Ik zou de officiéle brief gebruiken op basis waarvan je de toezegging van het miljoen hebt gekregen.
or EEERN
van: [IEEDNN) BEEED o ninvws.n >

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 16:52

@minvws.nl>

) SEEMeminvws.n>; IEE

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Hoi [ L

Dank voor het uitzoeken. Moet ik dan nog een opdrachtbrief aanmaken? Of kan ik op basis van deze mail een verplichting van
een miljoen aanmaken?

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T 06
E minvws.nl

www.rijksoverheid.nl

van: ) RN o ninvws.o>

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 16:50

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

g 5

Ik heb [IEEEZI: s proken en hij gaf aan dat het makkelijkst is als MEDIQ gewoon facturen aan VWS gaat sturen.
Als het goed is heb je een miljoen begroot, daar kan je vervolgens de verplichtingen onder hangen en de facturen op afboeken.
Je zal zelf in de gaten moeten houden of alles geleverd is voor de factuur weer aan Mediq betaald wordt.

Voor VWS betekent dit dat Mediq hierdoor een miljoen aan opdrachten via ZICN krijgt en daardoor weer een miljoen aan VWS kan
terug betalen op het voorschot wat Mediq heeft gekregen. Het is inderdaad rondpompen van geld, maarag voor LCH geen
andere manier hoe dit eenvoudig verwerkt kon worden.

o N

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 15:54

minvws.nl>
nl>; ) minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Ho IEKEN

Het proces is als volgt:

- Mijn collega’s krijgen van de RIVM door wat er voor de 6 eilanden aan persoonlijke beschermingsmiddelen nodig is (de
RIVM vraagt dit op haar beurt uit bij de GGD-en op de eilanden).

- In principe wekelijks vult een van de collega’s binnen onze directie ZJCN op de portal van QRS de bestelling in.

- Deze bestelling komt binnen bij Medig en zij maken de bestelling klaar.

- Het bedrijf Cavalier Logistics zorgt vervolgens voor de afspraken met KLM en het vervoer naar Schiphol.

- De spullen gaan vervolgens naar de 6 eilanden en de GGD/lokale overheid zorgt voor de verspreiding over de
organisaties op het eiland.

Sinds half maart zijn er 12 bestellingen geweest. Tot 1 juni verwachten we ongeveer € 1 min kwijt te zijn. We hebben dit nog

even nagerekend vandaag. Dit is een beetje afhankelijk van de laatste bestellingen en de definitieve prijzen. Morgen heeft mijn
collegamnog contact metmover de (oa) de kosten voor het Caribische deel.

Nb. De facturatie van Cavalier Logistics loopt al en gaat via het Zorgverzekeringskantoor BES. Tot nu toe is hiervoor ongeveer 3
ton uitgegeven. Dit komt nog bovenop de kosten van de hulpmiddelen zelf.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T 06-

E minvws.n|
www.rijksoverheid.nl

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 14:51

) SEEM@minvws.ni>

Onderwerp: FW: Facturatie aan VWS

+IEEE

Stuur jij mij zo je mail door?
- IEEN

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 14:47

JEEN e v IECEN B
) SEEEE @ minvws.ni>; radboudumc.nl

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

@ minvws.nl>

Beste collega’s,
Kunnen jullie met enige spoed reageren op onderstaande vraag van
Groet,

5.1.2e

Van: radboudumc.nl radboudumc.nl>

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 09:47

Aan: IEXEDIN) <BEXETNN @ minvws.n>; RO BEXEN o minvws.n)>
cc: IR <SENFZIN @ minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS
Urgentie: Hoog

Beste,

Tot op heden heb ik geen enkele reactie ontvangen. Graag op korte termijn jullie input, zodat de facturatie opgestart kan worden.

Met vriendelijke groet,

@radboudumc.nl

T (intern)
M 06

Radboudumc

Financién, afdeling Businesscontrol
Route 624

Postbus 9101

6500 HB Nijmegen

van: [NEECEC B0 @ minvws.oi>

Verzonden: donderdag 30 april 2020 14:37

@minvws.nl>
@ radboudumc.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Ha 5.1.2e
Ik ga er van uit dat jij deze mail kunt beantwoorden. Kun jij reageren naar
Groet,

5.1.2e

Van: radboudumc.nl radboudumc.nl>

Verzonden: donderdag 30 april 2020 07:52
Aan: ) < minvws.nl>

cc: W» JEEES @ minvws.ni>

Onderwerp: Facturatie aan VWS

Beste [NEKEZEN

Op dit moment ondersteunen wij het LCH op het gebied van de voorbereiding van de uiteindelijke facturatie naar de ROAZ'en van

geleverde (Corona gerelateerde) hulpmiddelen. Vanegreep ik dat de facturatie voor Caribisch Nederland
aan VWS moet plaatsvinden en dit nader met jou af te stemmen:

1. De facturatie zal gebaseerd zijn op de input van de uitgeleverde aantallen welke ik vanntvang;

2. Wat is gewenst qua facturatie; 1 factuur met daarin de leveringen aan alle eilanden ? Of gesplitste facturen per eiland?
3. Kun je aangeven waar de facturen naar toe gestuurd dienen te worden (NAW, email adres, kenmerk dat meegegeven
dient te worden op de facturen voor een efficiénte afhandeling)?

4. Zijn er nog andere aspecten waar rekening mee gehouden dient te worden bij de uitvoering van de facturatie?
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Met vriendelijke groet,

radboudumc.nl

T (intern
M 06

Radboudumc

Financién, afdeling Businesscontrol
Route 624

Postbus 9101

6500 HB Nijmegen

De informatie in dit bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.
Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande
schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629.

The content of this message Is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If
you are not the intended recipient, we kindly request you to delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to
disclose, copy or distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.

De informatie in dit bericht is uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde. Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden
ontleend. Heeft u deze e-mail onbedoeld ontvangen? Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.
Openbaar maken, kopiéren en verspreiden van deze e-mail of informatie uit deze e-mail is alleen toegestaan met voorafgaande
schriftelijke toestemming van de afzender. Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629.

The content of this message is intended solely for the addressee. No rights can be derived from this message or its attachments. If
you are not the intended recipient, we kindly request you fo delete the message and inform the sender. It is strictly prohibited to
disclose, copy or distribute this email or the information inside it, without a written consent from the sender. Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629.



